CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 06 de abril de 2023.

Claudia Botelho de Oliveira Diegues
Prefeita Municipal

Cargo Inspetor de Alunos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KARINE MIRELLE MARTINS DE ALMEIDA 25/11/20040448038 66,6676046519581º

VITÓRIA QUARESMA AMAZIO 28/12/20000448916 63,3335391961492º

ANA MARIA FERNANDES 09/10/19810451308 60,0004534628443º

LUCIANA APARECIDA MORAES LEMES 18/11/19990448679 60,0003789960224º

ROSANA APARECIDA FERREIRA AURIEME 08/04/19800450813 56,6673203484285º

ALESSANDRA CARVALHO FERNANDES 23/02/19810449644 56,6674538428116º

KARINA RODRIGUES DOS SANTOS 01/05/19800448306 53,333105284387º

DANIANI SANTOS NEVES 27/06/19840447921 53,3334542906888º

STÉFANY ELLEN FERRI SOUZA E SILVA 30/09/19860449407 53,3334169887759º

ELISANGELA APARECIDA LUIZ RODRIGUES
DA SILVA

18/10/19870447872 53,3334296749710º

MELISSA MEDEIROS PELECHATI 21/09/20030450639 53,33364678364611º

BRUNO LOURENÇO CONTESSOTO 28/12/19900448785 50,00047135692X12º

LUAN GARE MARTINEZ 04/05/20000448063 50,00054832942413º

13Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Médico Plantonista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TIAGO NARCISO DE SOUZA 19/02/19890448547 63,333154177351º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CLÓVIS APARECIDO CLAUDIO 02/01/19770450487 73,3332858721631º

LUIZ HENRIQUE MAINETI 22/05/19920450502 63,3334571459002º

JOÃO PAULO DA SILVA 30/03/19790447843 56,667298915613º

JONATHAN DA COSTA PEREIRA 08/06/19890449513 50,0004634195224º

4Qtd. Candidatos:

18Total Candidatos: